



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2008 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 953 694 840
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: KONSULENT HELGE STRØMSKAG
Forretningsadresse: Kvalvåg
6520 FREI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2008 - 31.12.2008

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Strømskag
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2008

Grunnlag for avgivelse

År 2008: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2007: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2008

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.05.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Inntekter			
Salgsinntekt		255 680	226 855
Annen driftsinntekt		47 514	59 392
Sum inntekter		303 194	286 247
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	58 607
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 462	13 078
Annen driftskostnad		178 752	128 054
Sum kostnader		189 214	199 739
Driftsresultat		113 980	86 508
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		113 980	86 508
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		113 980	86 508
Årsresultat før minoritetsinteresser		113 980	86 508
Årsresultat		113 980	86 508



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	41 849	52 311
Sum varige driftsmidler		41 849	52 311
Sum anleggsmidler		41 849	52 311
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		15 000	0
Sum varer		15 000	0
Fordringer			
Kundefordringer		9 178	
Andre fordringer		0	176 859
Sum fordringer		9 178	176 859
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		24 178	176 859
SUM EIENDELER		66 027	229 170
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Opptjent egenkapital			
Annen Egenkapital		917	204 114
Sum opptjent egenkapital		917	204 114
Sum egenkapital		917	204 114
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 000	0
Skyldige offentlige avgifter		3 523	20 302
Annen kortsiktig gjeld		36 587	4 754
Sum kortsiktig gjeld		65 110	25 056
Sum gjeld		65 110	25 056
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 027	229 170



Konsulent Helge Strømskag

**Arsoppgjør 2008
for
Konsulent Helge Strømskag**

Org.nr. 953694840



Konsulent Helge Strømskag

Resultatregnskap

	Note	2008	2007
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		255 680	226 855
Annen driftsinntekt – inntektsføring gevinstsaldo		47 514	59 392
Sum driftsinntekter		303 194	286 247
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	0	58 607
Annen driftskostnad		178 752	128 054
Avskrivninger	4	10 462	13 078
Sum driftskostnader		189 214	199 739
DRIFTSRESULTAT		113 980	86 508
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	0
Sum finansinntekter		0	0
Finanskostnader			
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		0	0
NETTO FINANSPOSTER		0	0
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		113 980	86 508
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		113 980	86 508
ÅRSRESULTAT		113 980	86 508
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Til uttak eierlønn mm		317 177	86 508
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		317 177	86 508



Konsulent Helge Strømskag

Balanse pr. 31.12.2008

	Note	31.12.2008	31.12.2007
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Maskiner og inventar	4	41.849	52.311
Sum anleggsmidler		41.849	52.311
OMLØPSMIDLER			
Varer		15.000	0
Fordringer			
Kundefordringer		9.178	0
Andre fordringer		0	176.859
Sum fordringer		9.178	176.859
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	0	0
SUM OMLØPSMIDLER		24.178	176.859
SUM EIENDELER		66.027	229.170
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen Egenkapital – udekket tap		-189.137	-33.454
Positiv gevinst/tapskonto		190.054	237.568
Sum opptjent egenkapital		917	204.114
SUM EGENKAPITAL		917	204.114
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		25.000	0
Skyldig offentlige avgifter		3.523	20.302
Annen kortsiktig gjeld		36.587	4.754
SUM KORTSIKTIG GJELD		65.110	25.056
SUM GJELD		65.110	25.056
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66.027	229.170

Underskrifter

Frei den 31.05.2009


Helge Strømskag
Aut regnskapsfører / Daglig leder



Konsulent Helge Strømskag

Noter 2008

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Enheten er ikke skattepliktig på egen hånd, mens innehaver av enkeltpersonforetaket er skattepliktig for enhetens skattepliktige overskudd. Det er således satt opp 0 i skatt på enhetens hånd.



Konsulent Helge Strømskag

Noter 2008

Note 1 - Lønn

Lønn og andre godtgjørelser

	2008	2007
Daglig leder*	0	0
Styremedlemmer	0	0
Spesifikasjon av lønnskostnader	2008	2007
Lønn	0	51 370
Arbeidsgiveravgift	0	7 237
Totalt	0	58 607

Selskapet har hatt mindre enn 1 årsverk i regnskapsåret, hvorav daglig leder utgjør under ett årsverk. Selskapet er derved ikke pliktig å inngå avtale om obligatorisk tjenestepensjon etter lov.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Se under prinsipper. Ingen skatt på enheten, Skatt i resultat og balansen: 0

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Ingen innestående midler i enheten ved årsslutt 2007 og 2008.

Note 4 - Maskiner og inventar

	2008	2007
Pr 1.1.	52.311	71.379
- årets avskrivning	10.462	13.078
= Pr 31.12.	41.849	52.311



Konsulent Helge Strømskag

Årsberetning 2008

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsulent Helge Strømskag er et norskregistrert enkeltpersonforetak som er registrert i Brønnøysundregistrene. All virksomhet drives fra kontor i Kristiansund kommune. Foretaket driver med forretningsførsel for to kunder samt noe salg av varer rettet mot internetthandel. Innehaver er autorisert regnskapsfører.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir resultat og balanse et rettsvisende bilde av selskapets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper. Selskapets likviditet og økonomiske situasjon er tilfredsstillende. Utviklingen i 2008 har vært positiv og gitt en omsetning som forventet.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i løpet av året.

Fortsatt drift

Forutsetning for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende og det har ikke vært iverksatt spesielle tiltak. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2008, og det har ikke vært sykefravær. Det er i 2008 og videre fremover ingen ansatte utover innehaver som utfører dette på deltidsbasis.

Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriften har i 2008 hatt 1 ansatt, hvorav 1 mann. Personalpolitikken anses å være kjønnsnøytral, og man har derfor ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Frei, 31.05.2009

Helge Strømskag
Autorisert regnskapsfører og daglig leder